2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

6 марта 2025 года                                                                              № 155/1710

г. Абинск

О регистрации избранного главы

Светлогорского сельского поселения Абинского муниципального района Краснодарского края
В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании  решения территориальной избирательной комиссии Абинская от 2 марта 2025 года № 154/1707 «Об определении результатов досрочных выборов главы Светлогорского сельского поселения Абинского муниципального района Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного главу Светлогорского сельского поселения Абинского муниципального района Краснодарского края Кандыбко Владимира Владимировича.

2. Выдать  избранному главе Светлогорского сельского поселения Абинского муниципального района Краснодарского края Кандыбко В.В. удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в редакцию газеты «Восход» для опубликования в установленный законом срок и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  Абинская Ю.А. Тарновскую.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	С.И. Амеличкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Ю.А. Тарновская